Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Терновская средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

от 31.08.2015 г.                                                                                                  № 165
 О количественном составе классных коллективов

 и назначении классных руководителей на 2015/2016 учебный год

На основании работы, проведённой по уточнению списков учащихся по классам

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить количественный состав классных коллективов и классных   руководителей на 2015/2016 учебный год.

	Класс
	ФИО классного руководителя
	Кол-во
учащихся
	Подпись кл. руководителя

	1А
	Дулина Людмила Владимировна
	16

	1Б
	Кириллова Елена Алексеевна
	16

	2А
	Игнатьева Татьяна Викторовна
	15

	2Б
	Белолипецкая Галина Алексеевна
	11

	3
	Ковешникова Ольга Ивановна
	25

	4-А
	Ильина Раиса Петровна
	17

	4-Б
	Попова Галина Викторовна
	11

	5-А
	Полубоярина Тамара Викторовна
	16

	5-Б
	Русанова Алефтина Анатольевна
	15

	6-А
	Ламонова Нелля Николаевна
	16

	6-Б
	Борисевич Диана Валерьевна
	13

	7-А
	Мельгунова Наталья Леонидовна
	18

	7-Б
	Безрукова Елена Викторовна
	17

	8-А
	Казакова Татьяна Григорьевна
	24

	8-Б
	Турунина Наталия Викторовна
	24

	9-А
	Белолипецкая Марина Юрьевна
	15

	9-Б
	Миловидова Оксана Викторовна
	20

	10
	Жилкина Татьяна Викторовна
	14

	11
	Просецкая Маргарита Александровна
	23

	Общее количество учащихся
	326

Директор школы                                  Т.В. Каратаева